平成25年11月25日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　学校法人 福岡安達学園
専門学校 福岡ビジョナリーアーツ
学務部　児玉 弘一郎
ペット学科講師（獣医師）の公募について

拝啓
　寒冷の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、本校ペット学科講師を下記により公募することになりました。ペット業界へ羽ばたく若者への教育にご歓心を持たれている方の応募をお待ちしております。

敬具
記

１．公募人数

獣医師 １名

２．職務内容

　ペット学科における授業を中心に、学生に対する指導全般をお任せいたします。
具体的には…
・動物看護専攻の授業
・ペット学科全体の講義
・校内で飼育している犬の健康管理　など
【自由で温かい風土の中で若者を育てるやりがい！】
ペット学科・フードクリエイト学科・ウェディングプロデュース学科で構成される本校は、“学校という枠にとどまらない”自由な雰囲気が特徴的。それだけに、仕事には伸び伸びと取り組むことが可能です。
学生との距離が非常に近いため、きめ細かく対話を重ねながら若者を育て、やりがいを実感することができます。

３．求める人物像
・獣医師の資格を獣医療現場以外で活かしたい方
・学生たちと気さくにコミュニケーションを取ることができる方
・夢を持った若者を育てることにやりがいを感じる方
・人や動物とのふれあいを大切に考える方
・獣医師免許を取得し、臨床経験のある方
４．提出書類

履歴書・職務経歴書
５．選考方法

書類選考・面接

６．給与

　　　350万円～
※上記はあくまで最低保証額です。
・経験・能力・前職での給与を考慮。
・賞与年2回（7月、12月）・昇給年1回
７．提出先（問い合わせ先）

〒812-0011
　福岡県福岡市博多区博多駅前3-16-3
　専門学校 福岡ビジョナリーアーツ
　学務部　児玉 弘一郎
　TEL：092-477-1011